

ÅRSREDOVISNING

för

Elina Assistans & Omsorg AB

Org.nr. 559350-4557

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Naseer Parsa, Styrelseledamot
2026-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hemtjänst och hushållsnära tjänster samt jämförlig verksamhet inom vård och omsorg.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen, vilken visade att bolagets aktiekapital var förbrukat till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Med anledning av detta har aktieägare lämnat ett aktieägartillskott i syfte att stärka bolagets finansiella ställning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 608 276	1 208 610	203 437	0
Resultat efter finansiella poster	-579 293	-9 821	24 243	-50
Soliditet (%)	-7,14	7,57	9,88	20,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat kraftigt då bolaget har en stor efterfrågan på sina tjänster och att bolaget etablerat sig alltmer på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	64 243	-9 821	79 422
Balanseras i ny räkning		-9 821	9 821	0
Erhållna aktieägartillskott		389 741		389 741
Årets resultat			-579 293	-579 293
Belopp vid årets utgång	25 000	444 163	-579 293	-110 130
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		479 741		90 000

Bolaget har under året erhållit ett aktieägartillskott om 389 741 för att stärka bolagets kapital.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	444 163
Årets resultat	<u>-579 293</u>
	-135 130

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-135 130</u>
	-135 130

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Elina Assistans & Omsorg AB

Org.nr. 559350-4557

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 608 276	1 208 610
Övriga rörelseintäkter		<u>134 937</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 743 213	1 208 610
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 006 117	-537 479
Personalkostnader	2	-5 085 775	-572 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-168 316</u>	<u>-84 508</u>
Summa rörelsekostnader		-6 260 208	-1 194 237
Rörelseresultat		-516 995	14 373
Finansiella poster			
Ränteintäkter		113	23
Räntekostnader		<u>-62 411</u>	<u>-24 217</u>
Summa finansiella poster		-62 298	-24 194
Resultat efter finansiella poster		-579 293	-9 821
Resultat före skatt		-579 293	-9 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-579 293</u>	<u>-9 821</u>

Elina Assistans & Omsorg AB

Org.nr. 559350-4557

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>610 976</u>	<u>439 292</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		610 976	439 292
Summa anläggningstillgångar		610 976	439 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 656	46 140
Övriga fordringar		77 431	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		573 220	184 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 500</u>	<u>57 375</u>
Summa kortfristiga fordringar		713 807	288 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>216 943</u>	<u>321 099</u>
Summa kassa och bank		216 943	321 099
Summa omsättningstillgångar		930 750	609 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 541 726	1 048 671

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		444 163	64 243
Årets resultat		-579 293	-9 821
Summa fritt eget kapital		-135 130	54 422
Summa eget kapital		-110 130	79 422
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		694 080	291 124
Övriga skulder		0	199 742
Summa långfristiga skulder		694 080	490 866
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		210 132	84 943
Förskott från kunder		0	1 350
Leverantörsskulder		20 615	100 306
Skatteskulder		7 760	0
Övriga skulder		215 603	57 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 666	234 404
Summa kortfristiga skulder		957 776	478 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 541 726	1 048 671

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

12,00

4,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

557 200

167 000

Inköp

340 000

390 200

Utgående anskaffningsvärden

897 200

557 200

Ingående avskrivningar

-117 908

-33 400

Årets avskrivningar

-168 316

-84 508

Utgående avskrivningar

-286 224

-117 908

Redovisat värde

610 976

439 292

